
ZARZĄDZENIE NR 561 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 323 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów i najmu lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Stęszew 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344 ze zm.), 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 323 po lit. h) dodaje się lit. i) w brzmieniu "działki letniskowe - 2,50 zł/m2 rocznie". 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 323 pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	ZARZĄDZENIE NR 561 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


